

OBJEDNÁVKA



Ústav pro hydrodynamiku AV ČR, v. v. i.

Pod Paťankou 30/5, 160 00 Praha 6

IČ: 67985874, DIČ: CZ67985874

bankovní spojení: Komerční banka Praha 6

číslo bank. účtu: 19-8484630207/0100

tel.: 233109011

e-mail: ih@ih.cas.cz

www.ih.cas.cz

Dodavatel:

Meteoservis v.o.s.

Chelčice 31, 389 01 Vodňany

IČ: 60875992

DIČ: CZ60875992

V Praze dne:

16.10.23

Objednávka č.:

23/37 5886

Vyřizuje:

XXXX

POPIS		CENA
Objednáváme u Vás:		
•drobné práce - kalibrace multimetru, obnovení napájení AMS Zdíkov •servisní práce na meteo stanici Zdíkov – Liz (stará stanice, Meteos5) •zhotovení 2 ks zdrojů dle přiložené tabulky •servisní práce meteo stanice Výrovka •zhotovení kabelů dle přiložené tabulky •materiál dle přiložené tabulky		
CELKEM s DPH		CZK 146 141,70

Termín dodání:

Platební podmínky: převodem

Dodací podmínky: dle dohody

Ostatní ujednání : 0

Příkazce operace:	Potvrzení dodavatele: (datum, razítko, podpis)
Razítko, schválil:	
Pokud celková fakturace za realizaci objednávky překročí částku 50 000,00 Kč bez DPH, je písemné potvrzení dodavatele na této objednávce její akceptací v plném rozsahu. Akceptací souhlasí dodavatel se zveřejněním objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. Plnění na základě objednávky je možné až po jejím zveřejnění.	

Položka	Výroba dvou kusů zdrojů	Jednotka	Jednotková cena v Kč bez DPH	Počet jednotek	Celková cena v Kč bez DPH
1	Práce v dílně: návrh, schéma, nákup, výroba , štítky, prohlášení o shodě....	Hod.	530,0	9,5	5 035,00
2	Materiál:				
2,1	Rozvodnice Acqua 3908-T IP65, 8mod., na omítku, průhl. dveře, 215x235x110mm	Kus	647,0	2,0	1 294,00
2,2	Zdroj na DIN lištu Mean Well HDR-150-15	Kus	894,0	2,0	1 788,00
2,3	Jistič B6 PL6-B16/1 jistič 1-p, B, 16A, 6kA	sestava	87,0	2,0	174,00
2,4	Přívodní flexo šňůra, SY-11 FLEXO GUMA 3x1,5 ČERNÁ 3M	Kč	206,0	2,0	412,00
2,5	Drobný materiál: DIN lišta T35, spojovací materiál, záslepky volných pozic v rozvodnicích, svorky řadové,svorka zakončovací,príchodky	Kč	130,0	2,0	260,00
3	Celková cena bez DPH	Kč			8 963,00
4	DPH	Kč			1 882,30
5	Celková cena včetně DPH	Kč			10 845,30

Položka	Výroba kabelů	Jednotka	Jednotková cena v Kč bez DPH	Počet jednotek	Celková cena v Kč bez DPH
1	Ojednávka materiálu, výroba, evidence a kalkulace provedených prací	Hodina	575	1,20	690,00
2	Materiál:				
	kabel	m	18	6	108,00
	pín	Kus	5	6	30,00
	konektor molex	Kus	10	3	30,00
	konektor faston	Kus	10	6	60,00
	kryt konektoru	Kus	4	6	24,00
3	Celková cena bez DPH	Kč			942,00
4	DPH	Kč			197,90
5	Celková cena včetně DPH	Kč			1 139,90

Položka	Materiál	Jednotka	Jednotková cena v Kč bez DPH	Počet jednotek	Celková cena v Kč bez DPH
1	Základna stojanu srážkoměru	Kus	131,0	8	1 048,00
2	ŠROUBY SE ŠESTIHRANNOU HLAVOU S DŘÍKEM DIN 931/A2, nerez	Kus	55,5	24	1 332,00
3	matice M 12 ,(6hr.0.8D) DIN 934/A2	Kus	5,9	24	141,60
4	podložka 13 ,(velká 3d), DIN 9021/A2	Kus	7,9	24	189,60
5	podložka 13 (plochá), DIN 125A/A2	Kus	2,6	24	62,40
6	Betonová kotevní tvarovka	Kus	460,0	14	6 440,00
7	Odpařovací (froté) tkanina pro MRW500, celkem 9 kusů	Kus	61,0	9	549,00
8	Kartáček pro čištění sít čerpadel MRW	kus	36,4	1	36,40
9	Celková cena bez DPH	Kč			9 799,00
10	DPH	Kč			2 057,90
11	Celková cena včetně DPH	Kč			11 856,90